Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc Precio Unitario Im porteCve. SAT U. Med.

1 MOBILIARIO Y EQUIPO/SILLON (TERAPIA 0.00 3,879.310000 3,879.31PIEZA 2527 56101500 H87

PSICOLOGICA) PARA LA UNIDAD C.II.4 BAHIA DE BANDERAS

Total

IVA
Ret. IVA

Subtotal 3,879.31

CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

4,500.00

0.00Descuento

0.00
620.69

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

C2vG4JlsUvL+aiE2/RQ1fMPmrAlDUSf7St6ULhRw 0ncHV98cymDarlzc1Fqb3+2ajMzKw qguykohw IrYS6ujKUL0IScQTslM/ETY